
令和７年９月１日
保護者の皆様へ

津山市立鶴山中学校
校 長 児島みどり
ＰＴＡ会長 須一 友紀
生徒会長 滝澤 唯颯

第４８回鶴山中学校 運動会のご案内

残暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第４８回鶴山中学校運動会を下記のとおり開催致します。ご多用の折とは存じますが、ぜひご来観

下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年９月２０日（土） ８時３０分開会

＊雨天の場合は、順延いたします。

２ 場 所 津山市立鶴山中学校 運動場

３ そ の 他

（１）熱中症予防、感染症対策等を考慮し、午前中開催とします。

（２）発熱等、体調不良の場合には来校をご遠慮下さい。

（３）駐車場について

・自動車でご来校される場合は、津山工業高等学校にお願いいたします。できる限り乗り合わせてお越し

下さい。

・中学校に、オートバイ・自転車の駐輪場を用意しておりますので、係の指示に従ってご利用下さい。

・中学校に、車椅子等をご使用の皆様のための駐車場を用意しております。ご利用を希望される場合、

あらかじめ「駐車許可証」をお渡ししますので、必ず前日までに中学校（教頭）までお申し出下さい。

・近隣の方にご迷惑をおかけすることになりますので、学校周辺道路等には絶対に駐車しないで下さい。

（４）校地内禁煙にご協力下さい。

（５）ゴミについては、各自で責任をもってお持ち帰り下さい。

（６）テントの数に限りがあるため、保護者様用のテントについては現時点では設置できるかわからない

状況です。イスやシートも各自でお持ち下さい。休憩時には、体育館を開放しますのでご利用下さい。

《津山工業高等学校の駐車場について》
◎当日は、７：３０より警備員の方がおられますので、指示に従って駐車して下さい。

◎朝の駐車時は、正門からお入り下さい。お帰りの際は、北門から出るようにして下さい。

※校地内、一方通行にご協力お願い致します。

◎駐車されましたら、西門を通って徒歩で鶴山中学校へお越し下さい。

◎工業高校職員・関係者の方も使用されます。トラブル・事故のないようお願いいたします。

また、駐車場での事故や盗難等につきまして責任を負いかねますのでご了承下さい。

◎校地内禁煙です。ご協力をお願い致します。



鶴

山

中

学

校

へ

◎当日は、７：３０より警備員の方がおられますので、指示に従って駐車して下さい。

◎正門から入り北門から出るようにして下さい。※校地内、一方通行にご協力お願い致します。

◎西門を通って徒歩で鶴山中学校へお越し下さい。

◎工業高校職員・関係者の方も使用されます。トラブル・事故のないようお願いいたします。

　また、駐車場での事故や盗難等につきまして責任を負いかねますのでご了承下さい。

◎校地内禁煙です。ご協力をお願い致します。

鶴

山

通

り

6号館 3号館

2号館7号館

小川

西

門

1号館

8号館

9号館

自転車置き場

60周年記念館

旧体育館

津山工業高校グランド
プール

テニスコート 5号館

北

門

正

門

新体育館

4号館

駐車場は の場所です

ここから歩いて出る

駐車場

入口

駐車場

出口

場内は基本一方通行です。


